
Soutěž o album skupiny Marien 2020

Napsal uživatel Džexna
Pátek, 05 Únor 2021 01:56

  Letopočet 2020 už bude v historii navždy spojen s onemocněním covid19, které způsobilo
celosvětovou pandemii a významně zasáhlo a zasahuje do životů každého z nás. Ne, nebudu
se rozepisovat o peripetích současné situace a protiepidemiologických  opatřeních, toho je
všude dost a konec v nedohlednu. Absence živého kontaktu s muzikou, s přáteli, s kulturou, už
trvá moc dlouho a virtuální svět, ač se snaží sebevíc, osobní setkání a atmosféru společného
zážitku nenahradí. Stejně jako cédéčko nenahradí živý koncert. Ale alespoň jej může
připomenout.
 
A skupina 
Marien
, stejně jako ostatní muzikanti, co mají zakázáno zpívat a hrát živě, se připomíná svým věrným
alespoň novým albem. Ten prapodivný rok 
2020
nese název titulní písničky alba a odráží se v jeho obsahu. O albu 
2020
jste si tento týden už přečetli v recenzi (
viz zde
). Tak jen doplníme, že obsahuje 14 písniček, vedle většinového autora Víti Troníčka přispěl
dvěma písničkami Michal Paták (
Fotky, Záložní plán
), jednou Radka Havelková (
Jednosměrná
), jedna melodie je převzatá (
Příboj
). Natáčelo se ve studiu MK Production Petra Michala za jeho zvukové režie a na starosti měl i
mastering. Vkusně vybavený booklet obsahuje krátkou předmluvu, texty písní i jména
nahrávajících muzikantů včetně několika hostů, vydavatelem 
SuperGram
.
 
Pokud nám během víkendu, nejpozději do nedělní půlnoci (
7. února
), pošlete správnou odpověď na naši soutěžní otázku, budete si moci brzy album přehrát. Pište
na e-mailovou adresu 
soutezzavináčfolktime.cz
a v předmětu uveďte 
Soutěž
. Jméno vylosovaného výherce a správnou odpověď zveřejníme v pondělí 8. února zde v
diskusi. 
{desky 1663}  Tradiční výroční koncert Marien v rodných Pardubicích se vloni
neuskutečnil z důvodů protiepidemiologických opatření. Víte, ve kterém roce skupina
Marien vznikla a poprvé představila divákům?

 1 / 1

recenze/9776-dluhy-2020-skupiny-cast-b.html
https://www.supergram.cz/

